Título de Ingeniero Topógrafo, Ingeniero Civil, 
Ingeniero Agrícola y/o profesiones afines. 

Cursos 	y/o 	estudios 	de 
especialización. 

_, 

Capacitación 	en 	paquetes 	informáticos: 
AutoCAD ARC GIS. 
Capacitación 	en 	catastro 	con 	fines 	de 

formalización. 

Remuneración mensual S/ 2,500.00 DOS Mil quinientos con 00/100 
soles). Incluyen los montos y afiliaciones de ley, 
así como toda deducción aplicable al trabajador.  

Presidente 

EN EL CÓDIGO 60: COORDINADOR DE ESCUELA DEPORTIVA - SUB 
GERENCIA DE PROMOCIÓN EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE. 

DICE: 
Conocimientos para el puesto Contar con acreditación de promotor deportivo en